
 

UBND HUYỆN BÌNH GIANG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ 

 
Số:       /QĐ-HT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Cổ Bì, ngày 22 tháng 3 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban ra đề, sao in đề kiểm tra định kì giữa học kì II 

 Năm học 2020 - 2021 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ 

Căn cứ Thông tư 22/2016/TT-BGD&ĐT, ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học 

ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Trường Tiểu học Cổ 

Bì; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Tiểu học và các văn bản hướng dẫn của Sở GD-ĐT Hải Dương, Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Bình Giang; 

 Xét đề nghị của Ban chuyên môn và khả năng cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban ra đề, sao in đề kiểm tra định kì giữa học kì II, năm 

học 2020 - 2021 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Lê Văn Trọng 

2. Ông Phạm Văn Quân  

3. Ông: Lê Văn Chức  

4. Ông: Phạm Đình Dũng 

- Hiệu trưởng 

- Phó hiệu trưởng 

- Thủ quỹ 

- KT-VT 

- Trưởng ban 

- Phó trưởng ban 

- Thư kí 

- Ủy viên 
 

 (Cùng các ông, bà là giáo viên chủ nhiệm lớp 4-5 – Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban ra đề có nhiệm vụ ra đề kiểm tra giữa học kì II, năm học 2020 -

2021 các môn Tiếng Việt, Toán trong thời gian 02 ngày, từ 7h30, ngày 24/3/2021 

đến khi hoàn thành nhiệm vụ. Giao cho Phó trưởng ban chịu trách nhiệm nhận đề, 

duyệt, sao in đề đủ về số lượng và niêm phong đề kiểm tra theo đúng quy chế và 

hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều I căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Văn Trọng 



 

UBND HUYỆN BÌNH GIANG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ 

 

Số:     /QĐ-HT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cổ Bì, ngày  22  tháng  3 năm 2021 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban coi, chấm bài kiểm tra  giữa học kì II 

 Năm học 2020 - 2021 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BÌ 

Căn cứ Thông tư 22/2016/TT-BGD&ĐT, ngày 22/9/2016 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm 

theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Trường Tiểu học Cổ Bì; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường 

Tiểu học và các văn bản hướng dẫn của Sở GD-ĐT Hải Dương, Phòng Giáo dục và Đào 

tạo Bình Giang; 

 Xét đề nghị của Ban chuyên môn và khả năng cán bộ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1: Thành lập Ban coi, chấm bài kiểm tra định kì giữa học kì II, năm học 2020 

- 2021, gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông: Lê Văn Trọng 

2. Ông: Phạm Văn Quân  

3. Ông: Lê Văn Chức  

- Hiệu trưởng 

- Phó hiệu trưởng 

- Thủ quỹ 

- Trưởng ban 

- Phó trưởng ban 

- Thư kí 

4. GVCN lớp 4-5 (có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2: Ban coi, chấm có nhiệm vụ coi, chấm bài kiểm tra định kì giữa học kì II 

năm học 2020 – 2021 thực hiện đúng quy chế và kế hoạch kiểm tra các môn ở các khối 

lớp; làm việc từ 7h05’ ngày  06/4/2021 (Thứ ba) đến khi hoàn thành nhiệm vụ (Ban coi, 

chấm phân công lịch làm việc cụ thể cho các thành viên). 
 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều I căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VP; CM. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Lê Văn Trọng 

 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ RA ĐỀ - COI, CHẤM 

Kiểm tra định kì  giữa học kì II, năm học 2020-2021 

(Kèm theo quyết định số         /QĐ-HT ngày 02/3/2021) 

 
 

STT  Họ và tên Ghi chú 

1  Nguyễn Thị Hoài TTCM - GVCN 

2  Nguyễn Đình Vinh TPCM - GVCN 

3  Nguyễn Thị Hiên GV chủ nhiệm 

4  Phạm Thị Tốt GV chủ nhiệm 

5  Đỗ Thị Mến GV chủ nhiệm 

6  Đỗ Thị Lành GV chủ nhiệm 

7  Nguyễn Thị Dung GV chủ nhiệm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


